[image: C:\Users\Administrator\Desktop\167280679183682264.jpg]2020年空调费用申请报告                                              三汇能环  服务冷暖
2022年度空调运行费用申请报告
致：第一太平戴维斯物业顾问（北京）有限公司东方梅地亚分公司：
   依据供冷供暖合同， 按照合同第五条第五款第二项约定，每年承包费分2次支付（共578万），每次支付289万. 合同约定每年4月15日和10月15日前，应分别支付289万。考虑贵司一次性支付困难，特分批申请，现申请2022年第二笔100万元（已支付100万元，本年度剩余478万待付），敬请领导批准！
此致
敬礼
北京三汇能环科技发展有限公司
[bookmark: _GoBack]                           2022年4月26日
image1.jpeg